[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 февраля 2017 года                                № 120
О внесении изменений в постановление

от 05.07.2016 № 717 «О перечне должностей,
замещаемых в администрации Олонецкого
национального муниципального района,
при назначении на которые и при замещении
которых граждане обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в связи с кадровыми изменениями,
Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление от 05.07.2016 № 717 «О перечне должностей, замещаемых в администрации Олонецкого национального муниципального района, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив перечень в следующей редакции (прилагается).
2. Управлению делами (Н. Прохорова) внести соответствующие изменения в должностные инструкции и трудовые договоры с гражданами, замещающими должности, указанные в Перечне, в части, касающейся положений об обязанности представления ими сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и об ответственности за невыполнение данной обязанности.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                       С.К. Прокопьев
Перечень должностей, замещаемых в администрации Олонецкого национального муниципального района, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Глава администрации

	Заместитель Главы администрации

	Управление делами

	Начальник

	Ведущий специалист

	Отдел по мобилизационной работе,

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	Начальник

	Управление экономического развития

	Начальник

	Отдел по распоряжению имуществом,

архитектуры и градостроительства

	Начальник

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Отдел экономики

	Начальник

	Ведущий специалист

Специалист 1 категории

	Отдел муниципальных закупок

Начальник

Ведущий специалист

	Специалист 1 категории
Отдел жилищно-коммунального хозяйства

	Начальник

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Управление социального развития

	Заместитель главы - начальник управления

	Отдел образования и социальной работы

	Начальник

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел культуры, молодежной политики, туризма и спорта

	Начальник

	Ведущий специалист

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Специалист 1 категории - секретарь

	Юридический отдел

	Начальник

	Ведущий специалист

	Специалист 1 категории

	Финансовое управление

	Начальник